Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014944

01/02/2023

42-20105 15+32.430,90 10.021,39BIDON x20L 330x200x350 mm STAND NAT

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

10.021,39

10.021,39 12.125,882104,490,000,00

Doce mil ciento veinticinco pesos con  88/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00